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 SONDERPREISLISTE und Bestellschein 

Lesen Sie weiter

 

RadarOpus  Easy     VK  Preis   0 % Rabatt  X 
Easy*    mit Kent Repertorium  250,00  250,00 
Easy Synthesis*    mit Synthesis 2009 Treasure Edition Human   500,00  500,00 
Easy Synthesis*    mit Synthesis 2009 Treasure Edition Veterinär  550,00  550,00   
Easy Bönninghausen*  mit TTB 1846  und Systemat.‐Alphabetisches Rep. 
  und Bönninghausen Methode 

500,00  500,00 

RadarOpus Programm Pakete   VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Light  40 Bd. MM Deutsch  1.420,00  994,00   
Professional  70 Bd. MM Deutsch  2.280,00  1.596,00   
Expert  234 Bd. MM Deutsch  3.500,00  2.450,00   
Master  234 Bd. MM Deutsch + 773 Bd. MM englisch  4.900,00  3.430,00 
   
RadarOpus Module  VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Bönninghausen Modul   430,00  301,00   
De Schepper Modul  290,00  203,00   

Giampietro Miasmatic Analyse  290,00  203,00 
Herscu Modul (derzeit nur für RADAR 10 Classic erhältlich)   250,00  175,00 
Sankaran Schema  180,00  126,00 
Scholten Periodentabelle  120,00  84,00 
Stoeteler Modul  290,00  203,00 
Vakil Modul  250,00  175,00 
Vithoulkas Experten System  430,00  301,00   
WinChip professional  380,00  266,00   

RadarOpus Module BUNDLE   VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Vithoulkas Expertensystem mit 10 Bänden Materia Medica Viva (Bundle) 680,00  476,00 
   
RadarOpus Repertorien  VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Bönninghausen Systematisch Alphabetisches Repertorium  250,00  175,00 
Bönninghausen Taschenbuch  250,00  175,00 
Dorsci Symptomenverzeichnis  450,00  315,00 
Familien Repertorium  400,00  280,00 
Kissling Klinisches Kompendium  450,00  315,00 
Konzepte Repertorium  400,00  280,00 
Murphy Repertorium   350,00  245,00 
Pennekamp Kinderrepertorium  250,00  175,00 
Pennekamp Psychiatrie Leitfaden  250,00  175,00 
Sherr Repertorium der mentalen Qualitäten  180,00  126,00 
Synthesis für Veterinäre  290,00  203,00 
Versteeg Bachblüten Repertorium  250,00  175,00 
    

RadarOpus Materia Medica  DEUTSCH  Sonderpreis Upgrades MM   VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Paket Upgrade RadarOpus Light  von 40 Bd. MM auf 234 Bände  1.400,00  980,00 
Paket Upgrade RadarOpus Professional  von 70 Bd. MM auf 234 Bände  1.280,00  896,00 
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Rechnungs‐Adresse  Betriebssystem 
Titel    Windows 7   

Vorname    Windows 8   

Name    MAC OS   

Straße   

Postleitzahl   

Ort     

Telefon Praxis       

Telefon Privat       

Email       

Internet       

Datum   
 
 

 

Unterschrift       

 
 
 
 
 

RadarOpus Materia Medica  DEUTSCH  Upgrades Materia Medica  VK  Preis   0 % Rabatt  X 
Kent J.T.    Gesamte homöopathische Arzneimittellehre  170,00  170,00 
Seidener Armin:   Mitteldetails 3 Bände  490,00  490,00 
PLUS Paket **  Hering C. 10 Bände + Vermeulen Frans 2 Bände  350,00  350,00 

RadarOpus Materia Medica   ENGLISCH    Sonderpreis Upgrades MM  VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Paket 773 Bände MM + Journale + Arzneimittelprüfungen (G4)  1.600,00  1.120,00 
Paket 848 Bände MM + Journale + Arzneimittelprüfungen (H8)  2.800,00  1.960,00 

RadarOpus Repertorien‐Paket  ENGLISCH    Sonderpreis  VK  Preis   30 % Rabatt  X 
17 Repertorien  (Liste im Online‐Shop www.radaropus.de/shop)     380,00  266,00 

RadarOpus Repertorien einzeln  ENGLISCH     VK  Preis   0 % Rabatt  X 
Degroote Dreams Repertory  250,00  250,00 
Murphy Repertory        250,00  250,00 RadarOpus Zusatz‐Lizenzen  VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Zweite persönliche Lizenz (Dongle)    540,00  378,00 
 
Netzwerk‐Lizenzen (derzeit nur in RadarClassic 10.5 verfügbar)  VK  Preis   30 % Rabatt  X 
Netzwerk‐Lizenz 5 Anwender    850,00  595,00 
Netzwerk‐Lizenz je weiterer zusätzlicher Anwender  200,00  140,00 

Ihr RadarOpus Vertriebspartner 
 
Sunrise RADAR‐Service 
Dr. Wolfgang Schmelzer 
Am Himmelreich 11 
79312  Emmendingen 

 
  Telefon:  07641‐956 00 72 
  Fax:    07641‐956 00 77 
  email:  info@radaropus.de 
  Internet:  www.radaropus.de  

 


